

HETMAN 255

Kolekcja:	odzież ochronna kat. I
Wzór:	Hetman 255
Asortyment wzoru:	bluza, spodnie ogrodniczki, spodnie do pasa, spodnie $\frac{3}{4}$
Kolor:	grafitowy z czarnymi wstawkami, nici pomarańczowe, odblaskowa wypustka
Tkanina:	PS 255 (bawełna 35%, poliester 65%) gram. 250g/m ² Tkanina przeznaczona na odzież roboczą o wszechstronnym zastosowaniu. Charakteryzuje się wytrzymałością. Ubrania wykonane z tej tkaniny charakteryzują się długotrwałym okresem użytkowania
Temperatura prania:	60 °C, niska kurczliwość
Szwy:	trzyigłowe i dwuigłowe, ryglowane
Wyposażenie:	Bluza: zapięcie przodu bluzy - zamek metalowy, patki i mankiety zapinane na nape, cztery kieszenie, rygle w miejscach narażonych na rozerwanie, wypustki z taśmy odblaskowej: karczki bluzy, szew trzyigłowy, nici kontrastowe Spodnie ogrodniczki: siedem kieszeni w tym jedna bojówkowa z kieszenią na telefon komórkowy oraz calówka ze szlufką na młotek, rygle w miejscach narażonych na rozerwanie, szelki z doszytą gumą szelkową, wzmocnienie kolan: wlot na wkładkę chroniącą kolana, wypustki z taśmy odblaskowej, <u>system aktywne kolana*</u> , wzmocnione krocze, szew trzyigłowy, nici kontrastowe Spodnie do pasa: siedem kieszeni, w tym jedna bojówkowa z kieszenią na telefon komórkowy oraz calówka ze szlufką na młotek, rygle w miejscach narażonych na rozerwanie, wzmocnienie kolan: wlot na wkładkę chroniącą kolana, wypustki z taśmy odblaskowej, <u>system aktywne kolana</u> , wzmocnione krocze, szew trzyigłowy, nici kontrastowe Spodnie $\frac{3}{4}$: siedem kieszeni, w tym jedna bojówkowa z kieszenią na telefon komórkowy oraz calówka ze szlufką na młotek, rygle w miejscach narażonych na rozerwanie, wzmocnione krocze, szew trzyigłowy, nici kontrastowe
Wzmocnienia:	TAK , na kolanach dodatkowa tkanina ochronna.

Ubranie ochronne spełnia podstawowe wymagania bezpieczeństwa

CE KAT. I

Konserwacja



nie można chlorować



prać w temp. 60°C



prasować w temp. Max 150° C



nie czyścić chemicznie



suszyć bębnowo na niskich obrotach



 HETMAN







 HETMAN



 HETMAN

